2025 -2026 m. m.

Bendroji pedagogika

Dalykas

Déstytojas

Elektroninis pastas

Filosofiniai ugdymo pagrindai

prof. dr. L. Duobliené

lilija.duobliene@fsf.vu.lt

Ugdymo sistemos vadyba

prof. dr. R. Bilbokaité

renata.bilbokaite@sa.vu.lt

Ugdymo XXl amziuje retrospektyva

doc. dr. . Stonkuviené

irena.stonkuviene@fsf.vu.lt

Tarpkultdrinis ugdymas

doc. dr. I. Stonkuviené

irena.stonkuviene@fsf.vu.lt

LytiSkumo ugdymas

lekt. A. Giniotaité

akvile.giniotaite@fsf.vu.lt

Dalyko didaktika

Dalyko didaktika

Déstytojas

Elektroninis pastas

Angly kalbos didaktika

prof. dr. Roma KriauciGiniené

roma.kriauciuniene @flf.vu.lt

Azijos kalby didaktika

lekt. leva Driukiené

leva.driukiene@fsf.vu.lt

Biologijos didaktika

asist. dr. Grita Skujiené;
doc. dr. Jurga Turcinavitiené

grita.skujiene@gf.vu.lt
jurga.turcinaviciene@gf.vu.lt

Chemijos didaktika

prof. dr. Rimantas Raudonis

rimantas.raudonis@chgf.vu.lt

Ekonomikos didaktika

doc. dr. Erstida Ulvidiené

erstida.ulvidiene@evaf.vu.lt

Etikos didaktika

doc. dr. Jolanta Saldukaityté

jolanta.saldukaityte @fsf.vu.lt

Filosofijos didaktika

doc. dr. Jolanta Saldukaityté

jolanta.saldukaityte @fsf.vu.lt

Fizikos didaktika

doc. dr. Valdemaras Aleksa

valdemaras.aleksa@ff.vu.lt

Geografijos didaktika

doc. dr. S. Sabanovas

simonas.sabanovas@gf.vu.lt

Informatikos didaktika

prof. Dr. Valentina Dagiené

valentina.dagiene@mif.vu.lt

Ispany kalbos didaktika

lekt. Jorge Lopez Parreio

jorge.lopez@flf.vu.lt

Istorijos didaktika

doc. dr. Riita Sermuksnyté;
doc. dr. Aurelijus Gieda

ruta.sermuksnyte@if.vu.lt
aurelijus.gieda@if.vu.lt

Lenky kalbos didaktika

doc. dr. Kinga Geben

kinga.geben@flf.vu.lt

Lietuviy kalbos didaktika

lekt. Kestutis Bredelis

kestutis.bredelis@flf.vu.lt

Lotyny kalbos didaktika

lekt. Renata Papsyté

renata.papsyte @flf.vu.lt

Matematikos didaktika

Dokt. Alina Zemliené

alina.zemliene@fsf.stud.vu.lt

Pranciizy kalbos didaktika

doc. dr. Vitalija Kazlauskiené

vitalija.kazlauskiene @flf.vu.lt

Psichologijos didaktika

lekt. Albina Saikauskiené

albina.saikauskiene@fsf.vu.lt

Rusy kalbos didaktika

doc. dr. Jelena Konickaja

jelena.konickaja@flf.vu.lt

Skandinavy kalbos didaktika

doc. dr. Loreta
Vaicekauskiené

loreta.vaicekauskiene @flf.vu.lt

Vokieciy kalbos didaktika

doc. dr. Diana Sileikaite-
Kaishauri

diana.sileikaite @flf.vu.lt

Dalykas

Déstytojas

Elektroninis pastas

Ugdymo turinio projektavimas

doc. dr. V. Venslovaité;
doc. dr. S. Sabanovas

vita.venslovaite @fsf.vu.lt
simonas.sabanovas@gf.vu.lt

Jtraukusis ugdymas

jaun. asist. I. lvanaviceé

ingrida.ivanavice@fsf.vu.lt
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Pedagoginés praktikos vadovai

asist. dr. J. Garbauskaité-
Jakimovska

jaun. asist. I. Ivanavicé

dr. Juozapas Labokas

justina.garbauskaite-

jakimovska@fsf.vu.lt

ingrida.ivanavice@fsf.vu.lt

juozapas.labokas@fsf.vu.lt

Administracija: egle.poteliune @fsf.vu.lt; albina.misiunaite @fsf.vu.lt
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